República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 6.271, DE 04 DE AGOSTO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2021

Torna público sorteio para desempate de
candidatos para o cargo de
Telefonista/Recepcionista

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que acontecerá no dia 10 de agosto de

2021, à partir das 14:00 hs, na Prefeitura Municipal De Palmares Do Sul, localizada na Rua Nossa Senhora

Dos Navegantes, n 590 (SALÃO PAROQUIAL), Palmares do Sul, Rio Grande do Sul, o sorteio público de

desempate dos candidatos com mesma pontuação para o cargo de Telefonista/Recepcionista.

Os candidatos empatados serão convocados pela comissão via telefone e ou e-mail, a comparecer

no dia e hora marcada para o sorteio, serão convocados os candidatos empatados inscritos conforme tabela

abaixo:

Pedimos que os candidatos cheguem no horário marcado, sem muita antecedência para que

não aja aglomerações, cuidado que estamos tomando devido a pandemia.

HORÁRIO DE SORTEIO 14:00

NOME PONTUAÇÃO

ANNA KAROLYNE SOARES SERRANO 70

SANDRA DE LIMA LOPES 70

HORÁRIO DE SORTEIO 14:00

NOME PONTUAÇÃO

KARINA FERREIRA DE CASTRO 62

VICTOR RODRIGUES GOMES 62

HORÁRIO DE SORTEIO 14:00

NOME PONTUAÇÃO

LEANDRA DA ROSA HOMEM 61

NATÁLIA DE ARAUJO CARDOSO 61

HORÁRIO DE SORTEIO 14:00

NOME PONTUAÇÃO

FABRICIO ORTIZ DOS SANTOS 51

MARIANA GRABOSKI DA SILVA 51

VITORIA BARBOSA DOS SANTOS 51

HORÁRIO DE SORTEIO 14:30

NOME PONTUAÇÃO

ALINE GOMES SILVEIRA DA SILVEIRA 45

BRENDA MARIA MARQUES SILVEIRA DE FREITAS 45

CARLA TEIXEIRA 45

GETER APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA 45

IVONICE PRADO MARQUES 45

LARA RODIGUES PORTO 45

MIRIA FARIAS DA ROSA DE AZEVEDO 45

HORÁRIO DE SORTEIO 14:30

NOME PONTUAÇÃO

ROSIMARI DOS ANJOS ROCHA 41

TELMA MARQUES DE LIMA 41

HORÁRIO DE SORTEIO 15:00

NOME PONTUAÇÃO

LISIANE SILVEIRA FERREIRA 35

NATHALIE RODRIGUES MARTINS 35

VALÉRIA DA ROSA ORTIZ 35

HORÁRIO DE SORTEIO 15:00

NOME PONTUAÇÃO

ANA CAROLINA PIA ALVES 31

ANDREIA DA ROSA SILVEIRA 31

CAROLINA DE MATOS ESFOLHA 31

FABIANO DE OLIVEIRA NUNES 31

PAMELA STEFFANY RODRIGUES DE LIMA   31

ROSANE MARIA FIGUEIREDO 31

HORÁRIO DE SORTEIO 15:00

NOME PONTUAÇÃO

ANDRESSA QUINTANILHA TEIXEIRA 21

JOSIANE GERMANO DINIZ MACHADO 21

PAOLA RODRIGUES 21

HORÁRIO DE SORTEIO 15:30

NOME PONTUAÇÃO

ANDREIA MESQUITA PEREIRA 15

ANGELICA LIMA DA ROSA 15

CAMILAVELHO MACHADO DUARTE 15

CRISTHIANE TEIXEIRA MARTINS 15

DAYANE GOMES DE OLIVEIRA 15

JOELMA ANDERSON MUNIZ 15

JULIANA ANDERSON MUNIZ 15

JULMA CASTRO VELHO 15

MARCIA VENTURA 15

MARIANA DUTRA MARTINS 15

MAURIHELLEN DA SILVA MAILAN 15

NADINE FRANCISCO MESQUITA 15

PATRICIA PEREIRA DOS REIS 15

RUAN DA CONCEIÇÃO NETO 15

HORÁRIO DE SORTEIO 16:00

NOME PONTUAÇÃO

MARIA EDUARDA PADILHA DE LIMA 00

MARIA JOSÉ DA SILVA 00

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 04 de agosto de 2021.

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração